
UCHWAŁA NR XXIV/206/2017
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/204/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego”;

2) skreśla się § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 0EA239BB-53F5-4D60-82C8-66843374EC61. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą ustroju szkolnego, wprowadzonego na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, Rada gminy zobowiązana jest dostosować sieć szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju i  określić granice ich obwodów. Projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego przyjęty Uchwałą Nr XXII/196/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 28 lutego 2017 r. został pozytywnie
zaopiniowany przez Kuratorium Oświaty we Włocławku oraz został przesłany do nauczycielskich związków zawodowych do
zaopiniowania. W myśl art. 191 ust. 1 niniejszej ustawy sześcioletnie szkoły podstawowe w Gminie Fabianki z dniem
1 września 2017 r. stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi, a Gimnazjum w Nasiegniewie zostanie włączone do Szkoły
Podstawowej w Nasiegniewie. Gimnazjum w Fabiankach zostanie włączone do Szkoły Podstawowej w Fabiankach z dniem
1 września 2018 r. Sieć szkół na terenie gminy zorganizowana jest w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnienie
obowiązku szkolnego. Uchwała Nr XXIII/204/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 marca 2017 r. musi być zmieniona,
ponieważ nastąpiła pomyłka w sposobie ogłoszenia, powinna wejść w życie zgodnie z obowiązującymi zasadami tj. po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 0EA239BB-53F5-4D60-82C8-66843374EC61. Podpisany Strona 1




